石 河 子 大 学
关于做好新型冠状病毒感染肺炎疫情防控期间科技特

派员工作的通知

各科技特派员服务团队：

为应对新型冠状病毒感染肺炎疫情期间对我校科技特派员

项目正常开展与实施造成的影响，结合已批准立项项目的实际

情况，现将疫情防控期间相关事宜通知如下：

1.各项目负责人（含民生实事项目、创新创业项目、兵团

科技帮扶墨玉县、英吉沙县项目）根据学校及合作单位疫情防

控情况，进一步统筹安排好 2020 年服务项目的年度实施计划；

2.各项目负责人提前与项目合作单位及时联系，摸清情

况、精准对接，做好项目实施前各项准备工作；

3.各项目负责人在疫情防控期间可通过各种信息化手段协

助合作单位开展项目实施和管理，努力做到疫情防控和项目实

施两不误，坚决为打赢脱贫攻坚战贡献力量；

4.对 2020 年开始实施的项目，由于疫情防控影响无法按时

开展确需延期的项目，请各项目负责人根据项目实际情况，在

2020 年 6 月 30 日前提交项目延期申请报告，经新农村发展研

究院批复备案后执行。

石河子大学科技产业处

石河子大学新农村发展研究院

2020 年 2 月 27 日